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1-9月全区经济运行情况

全区完成生产总值1460.01亿元，增长

4.1%，三次产业增加值分别为19.43亿元、

490.41亿元、950.17亿元，分别同比增长-

0.4%、 -0.5%、 6.9%。 三 次 产 业 结 构 为

1.3：33.6：65.1。

一、农业生产

全区农业总产值33.58亿元，下降0.3%。

其中，种植业产值12.63亿元，增长0.7%；渔

业产值16.19亿元，下降0.3%。

二、工业生产

全区工业总产值1667.91亿元，下降

2.7%，其中，规模以上工业总产值1375.56亿

元，下降4.0%。规模以上五大工业行业实现产

值1026.53亿元，下降4.4%。

三、消费市场

全区批发和零售商品销售总额2217.07亿

元，增长3.6%。社会消费品零售总额942.37亿

元，增长 7.3%，其中，批发零售贸易业

773.84亿 元 ， 增 长 7.5%；住 宿 和 餐 饮 业

168.53亿元，增长6.1%。

四、交通运输

全区货运量2986万吨，增长15.2%；货运

周转量134938万吨公里，增长9.1%；客运量
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22852万 人 次 ， 增 长 5.0%；客 运 周 转 量

281736万人公里，增长15.9%；港口吞吐量

558万吨，增长56.6%。

五、旅游业

接待旅游总人数3325.23万人次，增长

11.1%，实现旅游总收入359.65亿元，增长

10.0%。

六、外贸进出口

全区外贸进出口总值916.72亿元，增长

2.4%；出口总值572.82亿元，增长3.8%；进口

总值343.90亿元，增长0.2%。

2



指标名称
1-9月
累计

同比
增长％

番禺区生产总值

计量
单位

注：增速按可比价计算。

番禺区生产总值

    第一产业

    第二产业

    第三产业

GDP中：工业增加值

番禺区生产总值构成

    第一产业

    第二产业

    第三产业

万元

万元

万元

万元

万元

％

％

％

14600137

194316

4904106

9501715

4283046

1.3

33.6

65.1

4.1

-0.4

-0.5

6.9

-2.5

-0.1

-2.3

2.4
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单位：万元

指标名称
本月止
累计

同比
增长％

农 业 生 产

农林牧渔业总产值

    种植业

    畜牧业

    渔  业

    农林牧渔服务业

335841

126334

18637

161863

28928

-0.3

0.7

-7.7

-0.3

-1.0
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注：增速按可比价计算。



单位：万元

指标名称 本月
本月止
累计

同比
增长％

工 业 生 产(一)

工业总产值

    规模以上

    规模以下

规模以上工业

 1.按生产性质分

     轻工业

     重工业

 2.按经济类型分

     国有

     集体

     股份合作

     股份 

     外商及港澳台

     其它 

1794352

1540409

253943

446622

1093787

10604

3925

841816

679792

4272

16679114

13755631

2923483

3902139

9853492

109296

31956

7644763

5921877

47739

-2.7

-4.0

3.9

-4.3

-3.8

-1.5

27.8

-1.8

-6.6

-9.1
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注：增速按可比价计算。



单位：万元

指标名称 本月 本月止
累计

同比
增长％

工 业 生 产(二)

3.五大行业产值

  (1)汽车制造

  (2)通用设备

  (3)电气机械

  (4)金属制品

  (5)通信设备

4.大中型企业产值

工业销售产值

产销率(％.百分点)

1107739

519455

283775

179657

61114

63738

1105073

1782530

99.3

10265317

5269437

2191656

1683651

595046

525527

10103665

16381001

98.2

-4.4

-12.4

11.6

4.5

-9.0

4.2

-4.6

-3.5

-0.9
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注：增速按可比价计算。



单位：万元

指标名称

规模以上工业主要经济指标

本月止累计
同比

增长％

利润总额

亏损企业亏损额

    ＃大中型

利税总额

产成品存货

应收帐款净额

资产总计

1007853

74730

42554

1565135

1162950

2790034

18109339

-15.0

9.5

0.4

-17.7

30.6

9.8

13.7
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单位：万元、万平方米

指标名称

固定资产投资和房地产开发

本月
本月止
累计

同比
增长％

8

注：1.本表固定资产投资按项目所在地统计。
   2.2018年1-9月固定资产投资相关数据市统计局只反
馈增速，不反馈总量，下同。

固定资产投资额

   ＃工业投资

 1.按性质分

   新建和扩建

   改建和技术改造

   房地产开发

   其他

 2.按产业分

   第一产业

   第二产业

   第三产业

商品房销售金额

商品房销售面积

270851

11.00

1844504

90.55

-11.2

46.8

-31.7

38.7

4.2

-78.2

335.8

46.8

-15.0

-11.9

-19.9



本月止
累计

资质以内建筑企业生产情况

指标名称
同比

增长％

计量单位：万元、人

建筑业总产值

    ＃省内完成产值

  1、建筑工程产值

  2、安装工程产值

  3、其他产值

期末从业人员数

    工程技术人员

1137233

720926

980723

144697

11813

31528

3979

81.5

28.5

79.2

91.7

213.1

164.1

159.9
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本月止
累计

交 通 运 输

计量单位指标名称
同比

增长％

货运量

货运周转量

客运量

客运周转量

港口吞吐量

万吨

万吨公里

万人次

万人公里

万吨

2986

134938

22852

281736

558

15.2

9.1

5.0

15.9

56.6
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单位：万元

指标名称

消 费 市 场

本月 本月止
累计

同比
增长％

批发和零售业
商品销售总额

　批发业

  零售业

社会消费品
 零售总额

  批发和零售业

  住宿和餐饮业

2330947

1376095

954852

1063122

887715

175407

22170726

13823587

8347139

9423672

7738397

1685275

3.6

0.6

8.8

7.3

7.5

6.1
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单位：万元

指标名称

规模以上服务业

1-8月
累计

同比
增长％

3954860

2819686

2013542

386414

46949

372781

40.6

53.6

84.2

7.8

16.9

8.4

规模以上服务业营业收入

  ＃3+2营利性服务业

  (1)互联网、软件和信息
技术服务业

  (2)租赁和商务服务业

  (3)居民服务、修理和其
他服务业

  (4)文化、体育和娱乐业
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注：3+2营利性服务业是指租赁和商务服务业,居民服务修
理和其他服务业,文化体育和娱乐业3个行业门类以及互联
网和相关服务、软件和信息技术服务业2个行业大类。



个体、私营企业情况

本月止
累计

同比
增长％

单位:户、人

指标名称

工商登记个体、私营户数

  1、个体户

     本期新开

  2、私营企业

     本期新开

个体、私营从业人数

  1、个体

  2、私营企业

239064

138832

14346

100232

15566

504937

278099

226838

13.6

8.1

15.7

22.3

5.9

8.8

6.2

12.1
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单位：万元

财 政 金 融

本月止
累计

同比
增长％指标名称 本月

一般公共预算收入

一般公共预算支出

   #财政八项支出

金融机构人民币
存款余额

　　#国有银行

储蓄存款余额

金融机构人民币
贷款余额

  　#国有银行

60338

172279

147148

738003

1016260

799582

25839727

15151481

15996830

18391865

11691040

6.1

13.3

12.3

4.1

6.8

4.9

13.9

16.7
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注：存、贷款余额与年初对比。



外 贸 及 外 资

本月
止累计

同比
增长％指标名称 计量

单位

外贸进出口总值

    出口总值

    进口总值

三资企业新批
项目数(个)

合同利用外资金额

实际利用外资金额

亿元

亿元

亿元

个

亿美元

亿美元

916.72

572.82

343.90

223

2.12

1.75
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注：按海关总署统一口径，进出口总值改为人民币计价。

2.4

3.8

0.2

38.5

-52.1

-33.1



镇街农业总产值

本月止累计 同比增长％

单位:万元

单位名称

  市桥街

  沙头街

  东环街

  桥南街

  小谷围街

  大石街

  洛浦街

  石壁街

  钟村街

  大龙街

  南村镇

  新造镇

  化龙镇

  石楼镇

  沙湾镇

  石碁镇

注：增速按可比价计算。

平 

-6.8

-13.7

-17.8

-25.6

-21.8

-10.2

-9.0

1.6

-18.3

-9.6

-6.3

13.3

-8.7

-8.4

4117

1367

782

4909

2135

4364

11786

11174

9799

6825

4154

42106

147075

15753

69495
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镇街规上工业总产值

本月止
累计

同比
增长％

单位:万元

单位名称 本月

  市桥街

  沙头街

  东环街

  桥南街

  小谷围街

  大石街

  洛浦街

  石壁街

  钟村街

  大龙街

  南村镇

  新造镇

  化龙镇

  石楼镇

  沙湾镇

  石碁镇

6775

49850

41208

12625

563

203624

17674

59152

111811

69626

93097

22459

522437

194414

47497

87599

42094

438123

353227

114401

5586

1503617

122155

431406

1175848

571205

744505

197983

5322852

1631134

414487

687007

4.9

-24.7

-2.0

-17.8

22.9

8.5

22.3

26.7

5.0

-6.2

3.6

-15.9

-13.0

7.6

-4.5

10.0

注：增速按可比价计算。
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单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

规模以上工业总产值

2018年1-8月周边市区经济指标 (一) 
单位：亿元

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

社会消费品零售总额

11786.83

1222.13

250.97

25.19

269.82

491.04

475.19

4963.56

1618.25

1600.05

226.86

643.77

6009.96

836.06

405.04

880.25

634.91

1168.79

702.03

589.33

344.28

136.95

79.41

232.92

752.78

653.38

1000.20

1865.36

7.7

7.5

8.0

6.1

8.3

6.3

8.7

10.6

8.5

5.7

5.1

9.5

9.5

9.5

5.7

9.0

5.2

-2.7

1.6

5.5

47.4

9.2

3.9

6.5

11.0

5.9

21.5

-3.2
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2018年1-8月周边市区经济指标 (二)

单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

单位：亿元

一般公共预算收入 一般公共预算支出

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

1128.69

67.77

34.63

37.88

38.80

48.10

40.17

116.12

57.96

50.45

20.87

69.11

158.58

154.99

223.00

427.25

8.6

6.8

14.6

6.5

5.2

5.8

9.7

5.9

13.5

17.6

17.3

20.2

10.0

9.8

5.1

8.9

1574.35

84.40

60.03

83.83

78.35

84.11

82.63

145.97

89.41

108.35

45.13

119.25

172.44

146.90

275.41

539.63

24.3

10.5

8.3

9.5

6.4

7.1

18.2

17.0

15.4

20.6

9.9

48.2

14.3

4.3

2.4

13.3
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2018年1-8月周边市区经济指标 (三)

单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

单位：亿元

外贸出口总值 外贸进口总值

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

3437.92

466.09

49.48

281.66

129.86

185.96

224.28

776.19

427.53

668.49

75.22

153.16

963.60

1163.50

4923.50

-13.8

-4.1

-24.3

-9.7

1.3

-16.8

-15.7

-10.6

-17.7

-21.3

-28.3

-6.9

1.4

-18.1

13.7

2689.24

303.66

33.03

161.27

51.30

236.90

121.87

961.48

149.76

614.85

14.87

40.27

253.80

356.50

3469.10

5.5

1.1

-6.9

-20.7

-6.5

13.2

-1.6

3.0

4.5

22.8

4.3

34.3

5.4

5.0

0.8

注：按海关总署统一口径，出口总值和进口总值改为人民
币计价。
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