番禺统计月报

2018年09月



广州市番禺区发展和改革局广州市番禺区统计局

编辑:广州市番禺区发展和改革局

地址: 繁华路66号

电话: 84613021

邮编: 511400

1-9月全区经济运行情况

全区完成生产总值1460.01亿元,增长4.1%,三次产业增加值分别为19.43亿元、490.41亿元、950.17亿元,分别同比增长-0.4%、-0.5%、6.9%。三次产业结构为1.3:33.6:65.1。

一、农业生产

全区农业总产值33.58亿元,下降0.3%。 其中,种植业产值12.63亿元,增长0.7%;渔 业产值16.19亿元,下降0.3%。

二、工业生产

全区工业总产值1667.91亿元,下降2.7%,其中,规模以上工业总产值1375.56亿元,下降4.0%。规模以上五大工业行业实现产值1026.53亿元,下降4.4%。

三、消费市场

全区批发和零售商品销售总额2217.07亿元,增长3.6%。社会消费品零售总额942.37亿元,增长7.3%,其中,批发零售贸易业773.84亿元,增长7.5%;住宿和餐饮业168.53亿元,增长6.1%。

四、交通运输

全区货运量2986万吨,增长15.2%;货运周转量134938万吨公里,增长9.1%;客运量

22852万人次,增长5.0%;客运周转量281736万人公里,增长15.9%;港口吞吐量558万吨,增长56.6%。

五、旅游业

接待旅游总人数 3325. 23万人次,增长 11.1%,实现旅游总收入 359. 65亿元,增长 10.0%。

六、外贸进出口

全区外贸进出口总值916.72亿元,增长2.4%;出口总值572.82亿元,增长3.8%;进口总值343.90亿元,增长0.2%。

番禺区生产总值

指标名称	计量 单位	1-9月 累计	同比增长%
番禺区生产总值	万元	14600137	4.1
第一产业	万元	194316	-0.4
第二产业	万元	4904106	-0.5
第三产业	万元	9501715	6.9
GDP中: 工业增加值	万元	4283046	-2.5
番禺区生产总值构成			
第一产业	%	1.3	-0.1
第二产业	%	33.6	-2.3
第三产业	%	65.1	2.4

注: 增速按可比价计算。

农业生产

单位: 万元

指标名称	本月止累计	同比
农林牧渔业总产值	系 订 335841	增长%
种植业	126334	0.7
畜牧业	18637	-7.7
渔业	161863	-0.3
农林牧渔服务业	28928	-1.0

注:增速按可比价计算。

工业生产(一)

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
工业总产值	1794352	16679114	-2.7
规模以上	1540409	13755631	-4.0
规模以下	253943	2923483	3.9
规模以上工业			
1. 按生产性质分			
轻工业	446622	3902139	-4.3
重工业	1093787	9853492	-3.8
2. 按经济类型分			
国有			
集体	10604	109296	-1.5
股份合作	3925	31956	27.8
股份	841816	7644763	-1.8
外商及港澳台	679792	5921877	-6.6
其它	4272	47739	-9.1

注: 增速按可比价计算。

工业生产(二)

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
3. 五大行业产值	1107739	10265317	-4.4
(1)汽车制造	519455	5269437	-12.4
(2) 通用设备	283775	2191656	11.6
(3) 电气机械	179657	1683651	4.5
(4) 金属制品	61114	595046	-9.0
(5) 通信设备	63738	525527	4.2
4. 大中型企业产值	1105073	10103665	-4.6
工业销售产值	1782530	16381001	-3.5
产销率(%.百分点)	99.3	98.2	-0.9

注: 增速按可比价计算。

规模以上工业主要经济指标

单位: 万元

指标名称	本月止累计	同比增长%
利润总额	1007853	-15.0
亏损企业亏损额	74730	9.5
#大中型	42554	0.4
利税总额	1565135	-17.7
产成品存货	1162950	30.6
应收帐款净额	2790034	9.8
资产总计	18109339	13.7

固定资产投资和房地产开发

单位: 万元、万平方米

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
固定资产投资额			-11.2
#工业投资			46.8
1. 按性质分			
新建和扩建			-31.7
改建和技术改造			38.7
房地产开发			4.2
其他			-78.2
2. 按产业分			
第一产业			335.8
第二产业			46.8
第三产业			-15.0
商品房销售金额	270851	1844504	-11.9
商品房销售面积	11.00	90.55	-19.9

注: 1. 本表固定资产投资按项目所在地统计。

^{2. 2018}年1-9月固定资产投资相关数据市统计局只反馈增速,不反馈总量,下同。

资质以内建筑企业生产情况

计量单位: 万元、人

指标名称	本月止累计	同比增长%
建筑业总产值	1137233	81.5
#省内完成产值	720926	28.5
1、建筑工程产值	980723	79.2
2、安装工程产值	144697	91.7
3、其他产值	11813	213.1
期末从业人员数	31528	164.1
工程技术人员	3979	159.9

交 通 运 输

指标名称	计量单位	本月止累计	同比增长%
货运量	万吨	2986	15.2
货运周转量	万吨公里	134938	9.1
客运量	万人次	22852	5.0
客运周转量	万人公里	281736	15.9
港口吞吐量	万吨	558	56.6

消费市场

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
批发和零售业商品销售总额	2330947	22170726	3.6
批发业	1376095	13823587	0.6
零售业	954852	8347139	8.8
社会消费品 零售总额	1063122	9423672	7.3
批发和零售业	887715	7738397	7.5
住宿和餐饮业	175407	1685275	6.1

规模以上服务业

单位: 万元

指标名称	1-8月累计	同比增长%
规模以上服务业营业收入	3954860	40.6
# 3+2菅利性服务业	2819686	53.6
(1)互联网、软件和信息 技术服务业	2013542	84.2
(2)租赁和商务服务业	386414	7.8
(3)居民服务、修理和其他服务业	46949	16.9
(4) 文化、体育和娱乐业	372781	8.4

注: 3+2营利性服务业是指租赁和商务服务业,居民服务修理和其他服务业,文化体育和娱乐业3个行业门类以及互联网和相关服务、软件和信息技术服务业2个行业大类。

个体、私营企业情况

单位:户、人

指标名称	本月止累计	同比增长%
工商登记个体、私营户数	239064	13.6
1、个体户	138832	8.1
本期新开	14346	15.7
2、私营企业	100232	22.3
本期新开	15566	5.9
个体、私营从业人数	504937	8.8
1、个体	278099	6.2
2、私营企业	226838	12.1

财政金融

单位: 万元

指标名称	本月	本月止累计	同比增长%
一般公共预算收入	60338	738003	6.1
一般公共预算支出	172279	1016260	13.3
#财政八项支出	147148	799582	12.3
金融机构人民币 存款余额		25839727	4.1
#国有银行		15151481	6.8
储蓄存款余额		15996830	4.9
金融机构人民币 贷款余额		18391865	13.9
#国有银行		11691040	16.7

注: 存、贷款余额与年初对比。

外贸及外资

指标名称	计量单位	本月止累计	同比增长%
外贸进出口总值	亿元	916.72	2.4
出口总值	亿元	572.82	3.8
进口总值	亿元	343.90	0.2
三资企业新批项目数(个)	个	223	38.5
合同利用外资金额	亿美元	2.12	-52.1
实际利用外资金额	亿美元	1.75	-33.1

注:按海关总署统一口径,进出口总值改为人民币计价。

镇街农业总产值

单位:万元

单位名称	本月止累计	同比增长%
 市桥街	4117	平
沙头街	1367	-6.8
东环街	782	-13.7
桥南街	4909	-17.8
小谷围街		
大石街	2135	-25.6
洛浦街	4364	-21.8
石壁街	11786	-10.2
钟村街	11174	-9.0
大龙街	9799	1.6
南村镇	6825	-18.3
新造镇	4154	-9.6
化龙镇	42106	-6.3
石楼镇	147075	13.3
沙湾镇	15753	-8.7
石碁镇	69495	-8.4

注:增速按可比价计算。

镇街规上工业总产值

单位:万元

单位名称	本月	本月止累计	同比增长%
市桥街	6775	42094	4.9
沙头街	49850	438123	-24.7
东环街	41208	353227	-2.0
桥南街	12625	114401	-17.8
小谷围街	563	5586	22.9
大石街	203624	1503617	8.5
洛浦街	17674	122155	22.3
石壁街	59152	431406	26.7
钟村街	111811	1175848	5.0
大龙街	69626	571205	-6.2
南村镇	93097	744505	3.6
新造镇	22459	197983	-15.9
化龙镇	522437	5322852	-13.0
石楼镇	194414	1631134	7.6
沙湾镇	47497	414487	-4.5
石碁镇	87599	687007	10.0

注:增速按可比价计算。

2018年1-8月周边市区经济指标(一)

单位: 亿元

单位	规模以上工业总产值		社会消费品	品零售总额
名称	实绩	增长%	实绩	增长%
广州市	11786.83	5.2	6009.96	7.7
番禺区	1222.13	-2.7	836.06	7.5
荔湾区	250.97	1.6	405.04	8.0
越秀区	25.19	5.5	880.25	6.1
海珠区	269.82	47.4	634.91	8.3
天河区	491.04	9.2	1168.79	6.3
白云区	475.19	3.9	702.03	8.7
黄埔区	4963.56	6.5	589.33	10.6
花都区	1618.25	11.0	344.28	8.5
南沙区	1600.05	5.9	136.95	5.7
从化区	226.86	21.5	79.41	5.1
增城区	643.77	-3.2	232.92	9.5
南海区			752.78	9.5
顺德区			653.38	9.5
中山市			1000.20	5.7
东莞市			1865.36	9.0

2018年1-8月周边市区经济指标(二)

单位: 亿元

单位	一般公共预算收入		一般公共	预算支出
_ 名称_	实绩	增长%	实绩	增长%
广州市	1128.69	8.6	1574.35	24.3
番禺区	67.77	6.8	84.40	10.5
荔湾区	34.63	14.6	60.03	8.3
越秀区	37.88	6.5	83.83	9.5
海珠区	38.80	5.2	78.35	6.4
天河区	48.10	5.8	84.11	7.1
白云区	40.17	9.7	82.63	18.2
黄埔区	116.12	5.9	145.97	17.0
花都区	57.96	13.5	89.41	15.4
南沙区	50.45	17.6	108.35	20.6
从化区	20.87	17.3	45.13	9.9
增城区	69.11	20.2	119.25	48.2
南海区	158.58	10.0	172.44	14.3
顺德区	154.99	9.8	146.90	4.3
中山市	223.00	5.1	275.41	2.4
东莞市	427.25	8.9	539.63	13.3

2018年1-8月周边市区经济指标(三)

单位: 亿元

单位	→ 外贸出口总值 外贸进			口总值
名称	实绩	增长%	实绩	增长%
广州市	3437.92	-13.8	2689.24	5.5
番禺区	466.09	-4.1	303.66	1.1
荔湾区	49.48	-24.3	33.03	-6.9
越秀区	281.66	-9.7	161.27	-20.7
海珠区	129.86	1.3	51.30	-6.5
天河区	185.96	-16.8	236.90	13.2
白云区	224.28	-15.7	121.87	-1.6
黄埔区	776.19	-10.6	961.48	3.0
花都区	427.53	-17.7	149.76	4.5
南沙区	668.49	-21.3	614.85	22.8
从化区	75.22	-28.3	14.87	4.3
增城区	153.16	-6.9	40.27	34.3
南海区				
顺德区	963.60	1.4	253.80	5.4
中山市	1163.50	-18.1	356.50	5.0
东莞市	4923.50	13.7	3469.10	0.8

注:按海关总署统一口径,出口总值和进口总值改为人民币计价。